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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11628013U

2. Data e Regjistrimit 28/04/2021
3. Emri i Subjektit REALTECH VIRTUALITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SAUK Ndërtesë private 3-katëshe, kati i I-rë , 
me nr.pasurie 7/81, volumi 11, faqe 49, zona kadastrale Nr. 
3266. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Analizimi i informacionit dhe proceseve te punes, shqyrtimi i 

nevojave ne fushen e TIK si dhe projektimi i zgjidhjeve 
kompjuterike (hardware, networking, programe 
kompjuterike Software” apo sisteme). Zhvillim dhe prodhim 
te programeve kompjuterike aplikative ne te gjitha 
platformat, ofrimin e hostimit te sistemeve dhe te dhenave, si 
dhe programeve kompjuterike te tjera ku ka kompetence apo 
kerkohet sherbimi. Virtualizim. Sistem sigurie. Implementim 
te sistemeve, adoptimit dhe pershtatje te programeve 
kompjuterike, te bazave te te dhenave, migrim i te dhenave 
dhe integrim i sistemeve. Instalim dhe konfigurim te 
infrastrukturave hardware, ndertimit dhe zbatimit te rrjeteve 
kompjuterike dhe ofrimin e konsulencave apo sherbimeve te 
lidhura me to, mirembajtje, azhornim, upgrade te sistemeve 
etj.
Krios Bendo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/04/2021                Deri: 21/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Z.Andi Lemi do te kete kompetenca te plota 
dhe te pakufizuara, pervec te drejtes per kryerjen e 
veprimeve si hapjen mbylljen, depozitime/terheqje dhe 
veprime te ngjashme me to, ne llogarite bankare te Shoqerise 
“Realtech Virtuality” shpk.
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Andi Lemi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/04/2021                Deri: 21/04/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Z.Andi Lemi do te kete kompetenca te plota 
dhe te pakufizuara, pervec te drejtes per kryerjen e 
veprimeve si hapjen mbylljen, depozitime/terheqje dhe 
veprime te ngjashme me to, ne llogarite bankare te Shoqerise 
“Realtech Virtuality” shpk.

14. Ortakët KriosBendo
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REALTECH VIRTUALITY
E-Mail: krios.bendo6@gmail.com  
Telefon: 0696120923  

17. Statusi: Pezulluar

Datë: 18/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


